
 
Zarządzenie Nr  103/11 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 30 września 2011r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum Nr 2  
w Międzyrzecu  Podlaskim  
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz 
art. 36a ust. 1,  4 i 13 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.     
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2577, z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:  

§ 1 
Z  dniem 1 października 2011 r. powierzam Pani Barbarze Arteckiej na okres              
do dnia 31 sierpnia 2016 r. stanowisko dyrektora Gimnazjum Nr 2 z siedzibą  
w Międzyrzecu Podlaskim przy ul Partyzantów 8.   

 
§2 

1. Z dniem 1 października 2011 r. udzielam pełnomocnictwa Pani Barbarze 
Arteckiej do kierowania Gimnazjum Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim.  

2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Międzyrzec 
Podlaski.   
                                                                
                                                               § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  
 
 
 
 
 


